

لزوم پایان غافلگیری فعالان اقتصادی در تصمیم گیری ها

صفحه ۵

سخنگوی دولت:
اقدام صهیونیست ها بدون پاسخ نخواهد ماند

علی بهادری چهرمی، سخنگو و دبیر هیئت دولت در نشست خبری خود ضمن تبریک سال نو گفت: شهادت مستشاران نظامی ایران در سوریه را تسلیت عرض می‌کنم. رژیم صهیونیستی بار دیگر نشان داد...



رئیس قوه قضاییه:
دلیل ضعف در حکمرانی و زندگی فردی کم توجهی به آموزه های قرآنی و دینی است

ایسنا- همزمان با دوازدهمین روز از ماه رمضان، محفل انس با قرآن کریم با حضور حجت‌الاسلام غلامحسین محسنی...



رئیس جمهور:
هیچ تصمیم اقتصادی بدون نظر بخش خصوصی گرفته نشود

جمعی از تولیدکنندگان و کارآفرینان برتر کشور در نشست ۴ ساعته با رئیس‌جمهور به بحث و گفت‌وگو درباره سیاست‌های اقتصادی دولت و تشریح مشکلات و نقطه‌نظرات...



جایگاه سه سال اخیر فارس در تصادفات نوروز؛

سفرهای بی‌بازگشت نوروزی

تصادف؛ واژه‌ای که برای جاده‌های فارس مسافر همیشه است و ماحصل آن قرار گرفتن این استان در بین رتبه اول تا سوم تصادفات منجر به فوت در تعطیلات نوروز است. رتبه‌ای که اصلاً خوشایند نیست اما فارس به عنوان شاهراه ارتباطی بین استان‌ها و مسافرپذیر بودن مرکز این استان به دلیل

جاذبه‌های گردشگری مذهبی، تاریخی و فرهنگی و افزایش تردها در نوروز، بخشی از آمار فوئی تصادفات را در بر می‌گیرد. اما طبق آمار منتشر شده در ۱۵ فروردین ماه سال جاری از ۲۴ اسفند ۱۴۰۱ تا ۱۳ فروردین، ۸۲۱ نفر در جاده‌های کشور جان خود را از دست داده‌اند، یعنی به طور...

استاندار فارس در دیدار مشترک با مدیران شهری شیراز:

برنامه‌های مردمی سازی امور را اعلام کنید

صفحه ۳

رهبر انقلاب اسلامی در دیدار رضایی مسئولان و کارگزاران نظام:

مبارزه با فساد در رأس توصیه‌های اقتصادی؛ لزوم افزایش تحرک و ابتکار در سیاست خارجی

صفحه ۲

نجمه قنبری
N.ghanbari@sobhannews.ir

ابتدای مسیر

ابتدای سال است و بنا بر عادت بسیاری از مردم در آستانه هر سال معمولاً برای ایجاد تغییرات در رفتار و عادت‌های خود تصمیماتی را اتخاذ می‌کنند اما با گذشت روزهایی ابتدایی تصمیم گیرنده به این نتیجه می‌رسد این تصمیمات عملی نمی‌شوند و اغلب به دنبال چربی آن هستند زیرا این مسئله ناشی از نداشتن تمایل یا علاقه افراد به یک زندگی بهتر نیست و به این معنی نیست که روی تصمیماتشان فکر نشده باشد یا از روی هیجان بوده است بلکه نشان می‌دهد ایجاد تغییر کار پیچیده و دشواری است.

علاوه بر اشخاص و افراد مدیران دستگاه‌های اجرایی در ابتدای هر سال به تناسب به بیان و ارائه خدمات دستگاه مطلوب خود می‌پردازند و نقشه راه یک‌ساله را تدوین می‌کنند. گروهی مدیران از افزایش تولید می‌گویند و برخی از جامه عمل پوشاندن به منویات رهبری و شعار سال خبر می‌دهند. در مجموع چکیده سخنان آنان ارتقا از جایگاه فعلی به چندین پله بالاتر است.

یکی از عوامل به ثمر نشستن تصمیمات ابتدای سال را می‌توان ندیدن هدف‌ها عنوان نمود. تصمیماتی که هم راستا با اهداف نیستند، گویی دو شخص مجزا از هم تصمیم می‌گیرند و هدف تعریف می‌کنند.

در روزهای ابتدایی سال قرار گرفته‌ایم بهتر است مدیران در همین ابتدای سال در کنار وظایف گوناگونی که بنا به طبیعت شغل‌شان تعریف شده است و باید مورد توجه جدی همه دستگاه‌های اجرایی قرار گیرد ارتقا خدمت‌رسانی به مردم باشد و این موضوع در مشاغلی که تعداد ارباب رجوع در آن زیاد است و به طور مستقیم پذیرای مردم هستند اهمیتی صدچندان دارد.

حفظ شأن و کرامت مردم در ادارات به نحو مطلوب از جمله اهداف مهمی است که باید سرلوحه دستگاه‌های مختلف قرار گیرد و بهترین تکریم مردم، انجام کار و وظیفه در کمترین زمان ممکن و به بهترین شکل است. خوب از مدیران و مسئولان در کنار همه وظایف تعریف‌شده موضوع مردم جدی انگازند و تنها به ارتقا آمار کمی بسنده نکنند، زیرا در نهایت این مردم هستند که در مورد کارکرد آنها قضاوت خواهند کرد.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس بیان کرد:

برگزاری نمایشگاه قرآن امسال به صورت رویداد محور

مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس:

هدف جریان‌سازی فرهنگ قرآنی در سطح جامعه است

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس:

فارس ظرفیت‌های کم‌نظیری در مهار تورم و رشد تولید دارد

عضو شورای اسلامی شهر شیراز:

بودجه‌ریزی را به ساختار نرم‌افزاری تبدیل خواهیم کرد

ثبت‌نام آزمون استخدامی دستگاه‌های اجرایی از ۲۰ فروردین

ایسنا- مرکز آزمون جهاد دانشگاهی با توجه به برخی تغییرات در دهمین آزمون متمرکز استخدامی دستگاه‌های اجرایی، اطلاعیه جدیدی صادر کرد. در اطلاعیه شماره دو مرکز آزمون خطاب به متقاضیان ثبت‌نام آمده است: بدین وسیله به اطلاع متقاضیان ثبت‌نام و شرکت در دهمین امتحان مشترک فراگیر دستگاه‌های اجرایی کشور می‌رساند، با توجه به اصلاحات به وجود آمده در برخی از موارد اعم از شرایط احراز مشاغل، و شغل محل‌ها، امکان اضافه یا کم شدن برخی از دستگاه‌های اجرایی و لزوم ایجاد بستر مناسب برای داوطلبان گرامی، به استحضار می‌رساند بر اساس هماهنگی به‌عمل‌آمده با سازمان اداری و استخدامی کشور، دفترچه راهنمای آزمون از روز یکشنبه ۲۰ فروردین ماه ۱۴۰۲ منتشر و ثبت‌نام نیز از همان روز شروع و تا پایان روز ۳۱ فروردین ماه ۱۴۰۲ ادامه خواهد داشت.

پیش از این و در اطلاعیه شماره یک اعلام شده بود که همزمان با انتشار دفترچه راهنمای این آزمون در روز سه‌شنبه ۱۵ فروردین ماه، متقاضیان با مراجعه به سامانه مرکز آزمون جهاد دانشگاهی می‌توانند نسبت به فرایند ثبت‌نام اقدام کنند. فرایند ۱۳ روزه ثبت‌نام، روز یکشنبه ۲۷ فروردین ماه سال آتی به پایان می‌رسد. دهمین امتحان مشترک فراگیر دستگاه‌های اجرایی روز جمعه ۵ خردادماه ۱۴۰۲ برگزار می‌شود و توضیحات لازم در مورد تاریخ و نحوه دریافت کارت ورود به جلسه و سایر موارد در دفترچه راهنمای آزمون اعلام می‌شود. تمامی فرآیندهای مربوط به ثبت‌نام داوطلبان شرکت در دهمین امتحان مشترک فراگیر دستگاه‌های اجرایی کشور انحصاراً از طریق وبسایت مرکز آزمون جهاد دانشگاهی به نشانی www.htcc.ir انجام می‌شود.

طرح کویت برای ورود حجاج ایرانی به عربستان

ایسنا- کشور کویت به دنبال اجرا کردن طرحی است که حجاج چند کشور از جمله ایران می‌توانند از خاک این کشور به عربستان سفر کنند. روزنامه کویتی القیس به نقل از منابع مطلع اعلام کرد که وزارت اوقاف و امور دینی کویت در حال بررسی طرحی است که به موجب آن حجاج ایران و چند کشور دیگر می‌توانند برای انجام مراسم حج، از کویت به عربستان سفر کنند. مسئولان ذریعت کویتی قرار است بعد از ماه مبارک رمضان نسبتی در این خصوص برگزار کنند و هدف از این طرح پذیرایی از حدود یک میلیون زائر حج و عمره در سال از کشورهای مختلف است.

رئیس مجلس شورای اسلامی:

متولیان، بیشترین سهم را در دور شدن بخشی از جامعه از فرهنگ حجاب و عفاف دارند

عده‌ای معدود نیز با باورهای مذهبی و عرفی جامعه سرسازگاری ندارد و فضای عمومی و اخلاق جامعه را آلوده می‌کنند، این افراد با نیت قلبی و با آنکه می‌دانند هنجارشکنی آنها عبور کردن از مرزهای اخلاقی و عرفی جامعه است بر اقدامات خود اصرار دارند. این عده بسیار اندک بر روی صفحه سفید جامعه اخلاق مدار و خانواده دوست ایرانی بسیار بیشتر از آنچه که هستند به چشم می‌آیند؛ مخصوصاً که دشمن برای قبح شکنی و ترویج فرهنگ اباحه گری بزرگ نمایی رفتارهای هنجارشکنان را در دستور کار قرار داده است. در این زمینه وظیفه متولیان مربوطه اعم از دولت، دستگاه قضائی، فرماندهی کل انتظامی و دیگر دستگاه‌های مسئول است که باید با این عده بسیار اندک با استفاده از شیوه‌های هوشمندانه و موثر بدون اینکه بهانه مظلوم نمایی دست دشمن داده شود مواجهه بازدارنده داشته باشند.

گشت ارشاد طرحی بی‌نتیجه و پرهزینه

قایلیاب در ادامه گفت: اینکه عده‌ای اندک بخواهند فضای اخلاقی و اجتماعی جامعه را مسموم کنند و باعث نگرانی عموم خانواده‌های ایرانی شوند، قابل پذیرش نیست و نظام اسلامی در کنار انجام تکالیفش در برطرف کردن نیازهای اقتصادی مردم وظیفه خود می‌داند که فضای عمومی جامعه را برای رشد و سعادت مردم فراهم کند. البته طبیعی است که باید از بی‌نتیجه بودن و پرهزینه‌بودن شیوه پیشین گشت ارشاد تجربه لازم گرفته شود و شیوه‌های درست را برای رسیدن به نتیجه مطلوب به کار گرفت.

وی تأکید کرد: همانطور که پیش از این نیز در جلسات مرتبط اعلام آمادگی شده است، در صورتی که متولیان مربوطه از حیث کارشناسی کمبود قانونی احساس می‌کنند، مجلس آماده است هم در حوزه اجابایی و هم در حوزه سلبی در اسرع وقت قوانین لازم را تصویب کند. رئیس مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه پیگیری مسئله عفاف و حجاب هیچ منافاتی با اولویت داشتن مسائل اقتصادی ندارد، بیان کرد: در اولویت بودن اقتصاد به این معنا نیست که ما نسبت به نظام اخلاقی جامعه که تاکنون حفظ کسان خانواده ایرانی بوده است و به طور خاص امر بسیار مهم حجاب و عفاف به بی‌عملی روی بیاوریم.



راه جدیدی را به مدیران فرهنگی نشان داد و اشاره دوباره ایشان در سخنرانی اول سال، مبنی بر اینکه حتی کسانی که به برخی احکام اسلامی پایبندی درستی ندارند، اما در دل به خدا و دین ایمان دارند باید در سیاست گذاری‌های ما مورد توجه قرار گیرد.

وی افزود: به نظر می‌رسد یک خانم کم حجاب تفاوت ماهوی با معدود هنجارشکنانی دارد که فضای اجتماعی و اخلاقی جامعه را با قصد و نیت قلبی آلوده می‌کنند و یا در پی ترویج فساد هستند. باید در نظر داشت بسیاری از خانم‌هایی که خود به رعایت حجاب کامل ملتزم نیستند با هنجارشکنی و با ترویج فساد اخلاقی و اباحه گری مخالفند. مروری بر وضعیت رعایت حجاب در جامعه نشان می‌دهد قریب به اتفاق افراد جامعه علیرغم اینکه با هیچ برخورد سلبی و حتی تذکر روبرو نیستند، از کشف حجاب و رفتارهای هنجارشکنانه استقبال نکرده‌اند و به حفظ کبان خانواده و سلامت اخلاقی جامعه باور قلبی دارند. بسیاری از آنها که حجاب را به طور کامل رعایت نمی‌کنند به تعبیر مقام معظم رهبری به خدا، قرآن و دین ایمان دارند و در همین سب‌های قدر با تعرض در محضر خدا حاضر می‌شوند، لذا برای تقویت فرهنگ حجاب و عفاف در میان این افراد صرفاً باید رویکرد اجابایی با تأکید بر خانواده محوری را در پیش گرفت.

رئیس مجلس شورای اسلامی در عین حال خاطر نشان کرد: رفتار

ایسنا- رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: در ترویج فرهنگ حجاب و عفاف تاکنون بیشترین ضربه را از عدم فعالیت اجابایی درست و خردمندانه خورده‌ایم. محمدباقر قالیباف در نطق پیش از دستور خود در نخستین جلسه علنی مجلس شورای اسلامی در سال ۱۴۰۲ ضمن تبریک فرا رسیدن ماه مهمانی و بندگی خدا ماه مبارک رمضان بیان کرد: این ماه فرصتی برای همه ماست تا رابطه نزدیک‌تری با خداوند متعال برقرار کنیم و از نعمت‌های معنوی این ماه و به طور خاص شبهای مبارک قدر بهره مند شویم.

وی در ادامه با بیان اینکه یکی از مسائلی که دغدغه جدی مردم متدین ایران است اباحه گری‌ها و هنجارشکنی‌هایی است که در عرصه حجاب و عفاف در حال روی دادن است، تصریح کرد: با توجه به برنامه‌ریزی دشمن برای دوقطبی سازی بین مردم و ایجاد تنش و اغتشاش دوباره، نحوه مواجهه با این مسئله نیاز به نگاهی چند جانبه دارد. رئیس مجلس شورای اسلامی افزود: اولین نکته این است که متأسفانه در ترویج فرهنگ حجاب و عفاف ما تاکنون بیشترین ضربه را از عدم فعالیت اجابایی درست و خردمندانه خورده‌ایم. متأسفانه متولیان این امر در طول سال‌های طولانی با کم‌کاری و اقدامات کم‌اثر بیشترین سهم را در دور شدن بخشی از جامعه از فرهنگ حجاب و عفاف دارند. تحول اصلی در دوره جدید باید توجهی ویژه و همراه با نوآوری در فعالیت‌های اجابایی دستگاه‌های متولی باشد. شورای عالی انقلاب فرهنگی به عنوان قرارگاه فرهنگی کشور وظیفه دارد با آسیب‌شناسی گذشته مسئولیت این تحول را به عهده بگیرد و طبیعی است که در این زمینه آموزش و پرورش، مراکز آموزش عالی، صداوسیما، حوزه‌های علمیه و سازمان تبلیغات بیشترین وظیفه را دارند.

ضرورت تفکیک بین افراد ضعیف الحجاب با هنجارشکنان

قایلیاب در ادامه اظهار کرد: مسئله بسیار مهم دیگر ضرورت تفکیک بین افراد ضعیف الحجاب با هنجارشکنان است. به نظر می‌رسد با افرادی که حجاب آنها ضعیف است باید رویکرد اجابایی در پیش گرفت ولی در مواجهه با افراد هنجارشکن باید با روش سلبی روبرو شد. بیانات رهبر معظم انقلاب درباره افراد ضعیف الحجاب

به همه اعتراضات درباره رتبه‌بندی معلمان رسیدگی می‌شود

صدا و سیما- رضامراد صحرایی، سرپرست وزارت آموزش و پرورش در نشست مجازی تبیین فرایند رسیدگی به اعتراضات رتبه‌بندی معلمان، به معلمان اطمینان خاطر داد ضمن رسیدگی به همه اعتراضات، در صورتی که هرگونه خطا در مراحل بازگذاری مدرک، ارزیابی و تعیین رتبه رخ داده باشد، بررسی می‌شود. در این نشست که در بستر شبکه شاد تشکیل شد، صادق ستاری‌فرد معاون برنامه‌ریزی و توسعه منابع وزارت آموزش و پرورش، سپس سید مجتبی هاشمی سرپرست مرکز نیروی انسانی و عضو هیئت ممیزه، سیاح رئیس مرکز فناوری، محسن زارعی رئیس مرکز ارزشیابی و تضمین کیفیت نظام آموزش و پرورش درباره فرایند رسیدگی به اعتراضات و نحوه ورود به سامانه، ثبت اعتراض و نحوه پاسخ‌دهی به آن توضیح دادند. اعتراضات رتبه‌بندی از ۱۹ فروردین ۱۴۰۲ در ادارات آموزش و پرورش سراسر کشور تشکیل خواهد شد و به اعتراضات معلمان در این حوزه رسیدگی خواهد کرد.

واکنش آمریکا به ادعای پیشنهاد توافق موقت با ایران برای احیای برجام

ایسنا- یک سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا ادعای مطرح شده در گزارش پایگاه خبری اکسیوس را درباره پیشنهاد جدید دولت آمریکا به ایران جهت احیای توافق هسته‌ای (برجام) رد کرد. در پی ادعای مطرح شده در گزارش وبسایت خبری اکسیوس مبنی بر این که دولت آمریکا طی هفته‌های گذشته پیشنهاد توافق موقت با ایران را با متحدان خود مطرح کرده است، یک سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا خود از جمله سه کشور اروپایی طرف فارسی شبکه صدای آمریکا گفت: قرار نیست به جزئیات مکالمات دیپلماتیک بپردازیم یا به شایعاتی که بسیاری از آنها دروغ هستند پاسخ دهیم. وی افزود: البته، ما همچنان نگران گسترش فعالیت‌های هسته‌ای ایران، از جمله بهره‌برداری از سانتریفیوژهای پیشرفته و انباشت اورانیوم بسیار غنی‌شده هستیم که ایران هیچ هدف معتبری برای آن ندارد. این سخنگو بیان کرد: ما دائماً با متحدان و شرکای خود از جمله سه کشور اروپایی طرف مذاکرات در تماس هستیم، اما قرار نیست به جزئیات مکالمات دیپلماتیک بپردازیم یا به شایعاتی که بسیاری از آنها به سادگی دروغ هستند پاسخ دهیم. این سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا گفت: «همان‌طور که رئیس‌جمهوری گفته، آمریکا متعهد است که هرگز به ایران اجازه دستیابی به سلاح هسته‌ای را ندهد.

شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس برگزار می‌کند

نمایشگاه بین‌المللی قرآن و عترت، علوم و معارف دینی - نمایشگاه تخصصی خدمات حج و زیارت، ملزومات سفرهای زیارتی، تجهیزات محافل، مجالس و هیئت‌های مذهبی به همراه نمایشگاه اقتصاد مقاومتی

ارائه پلیت بازدید دریافت شده از وبسایت www.farsfair.ir الزامی است.

مکان: شیراز - شهر گلستان - بلوار دهخدا - محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس

تلفن: ۰۷۱-۳۶۲۰۰۰۴۰-۴۴
نمبر: ۳۶۲۰۰۰۴۷
وبسایت: www.farsfair.ir
مکان: شیراز - شهر گلستان - بلوار دهخدا - محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس